
NÁŠ TEST
Sázka na nejistotu
Čističe vzduchu patří mezi výrobky, 
u kterých se při koupi, ani následně při 
jejich používání nepozná, jak dobře či jak 
špatně budou sloužit. Poradit mohou 
pouze laboratorní měření... str. 4

TEST

Špičkový obraz za špičkovou cenu
I když digitální videokamery lákají, jejich 
cena mnohé odrazuje. Vybírejte tedy 
mezi »dobrými« standardními přístroji. 
Ušetříte a nebudete zklamáni. str. 18

Nejenom hladké tváře
Kdo se chce před nákupem pánského 
holicího strojku kvalifikovaně připravit, 
nechť nalistuje jejich test. str. 17

INFORMAČNÍ SERVIS

Co musíte vědět...
o prodávajících a poskytovatelích služeb.

str. 20

SERIÁL

Řekni mi, co jíš...
...tentokrát na téma výživa v dětském 
věku. str. 26


